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SuperQuuad Supertrack

Trofeo SIT Supermoto 2021 6* Prova

SM Circuito Cittadino Meldola 0,871 km ._._.

GARA2 SM A 10/10/2021 16:40 . ..
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:51:25
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro empo del Giro Diff Ora
14 46.136 +1.345 17:02:54.559 12 55.864 +9.894 17:01:44.159
(54) WEGCHEIDER FELIX 15 46.212 +1.421 17:03:40.771 13 49.721 +3.751 17:02:33.880
1 43.632 +0.819 16:52:52.079 14 48.737 +2.767 17:03:22.617
2 16:53:34.892 (103) GUIDI MICHAEL
3 42.895 +0.082 16:54:17.787 1 44.230 +1.017 16:52:51.920 (94) RIMOLDI MATTIA
4 43.484 +0.671 16:55:01.271 2 44.168 +0.955 16:53:36.088 1 47.742 +1.226 16:53:03.617
5 43.372 +0.559 16:55:44.643 3 43.900 +0.687 16:54:19.988 2 47.003 +0.487 16:53:50.620
6 43.761 +0.948 16:56:28.404 4 43.672 +0.459 16:55:03.660 3 16:54:37.136
7 43.842 +1.029 16:57:12.246 5 52.819 +9.606 16:55:56.479 4 47.077 +0.561 16:55:24.213
8 44.070 +1.257 16:57:56.316 6 45.135 +1.922 16:56:41.614 5 47.768 +1.252 16:56:11.981
9 45.360 +2.547 16:58:41.676 7 44.263 +1.050 16:57:25.877 6 47.716 +1.200 16:56:59.697
10 44.266 +1.453 16:59:25.942 8 16:58:09.090 7 47.870 +1.354 16:57:47.567
1 43.682 +0.869 17:00:09.624 9 44.333 +1.120 16:58:53.423 8 47.744 +1.228 16:58:35.311
12 44.034 +1.221 17:00:53.658 10 57.252 +14.039 16:59:50.675 9 47.508 +0.992 16:59:22.819
13 47.669 +4.856 17:01:41.327 1 46.318 +3.105 17:00:36.993 10 47.610 +1.094 17:00:10.429
14 45.188 +2.375 17:02:26.515 12 45.436 +2.223 17:01:22.429 11 48.248 +1.732 17:00:58.677
15 45.559 +2.746 17:03:12.074 13 46.597 +3.384 17:02:09.026 12 48.122 +1.606 17:01:46.799
14 45.983 +2.770 17:02:55.009 13 48.238 +1.722 17:02:35.037
(297) SACCHI ALBERTO 15 46.784 +3.571 17:03:41.793 14 48.389 +1.873 17:03:23.426
1 16:52:52.907
2 43.946 +0.683 16:53:36.853 (78) SPARVOLI FRANCESCO (83) PESCIALLO ROBERTO
3 43.445 +0.182 16:54:20.298 1 48.059 +2.392 16:53:04.150 1 48.778 +1.970 16:53:06.044
4 43.885 +0.622 16:55:04.183 2 47.285 +1.618 16:53:51.435 2 47.231 +0.423 16:53:53.275
5 44.046 +0.783 16:55:48.229 3 46.289 +0.622 16:54:37.724 3 47.534 +0.726 16:54:40.809
6 46.516 +3.253 16:56:34.745 4 47.046 +1.379 16:55:24.770 4 47.588 +0.780 16:55:28.397
7 44.704 +1.441 16:57:19.449 5 47.119 +1.452 16:56:11.889 5 47.337 +0.529 16:56:15.734
8 44.911 +1.648 16:58:04.360 6 46.102 +0.435 16:56:57.991 6 47.284 +0.476 16:57:03.018
9 45.394 +2.131 16:58:49.754 7 46.460 +0.793 16:57:44.451 7 47.306 +0.498 16:57:50.324
10 45.384 +2.121 16:59:35.138 8 46.334 +0.667 16:58:30.785 8 47.816 +1.008 16:58:38.140
11 46.352 +3.089 17:00:21.490 9 45.905 +0.238 16:59:16.690 9 47.381 +0.573 16:59:25.521
12 45.342 +2.079 17:01:06.832 10 46.030 +0.363 17:00:02.720 10 47.817 +1.009 17:00:13.338
13 45.340 +2.077 17:01:52.172 11 46.116 +0.449 17:00:48.836 11 17:01:00.146
14 45.082 +1.819 17:02:37.254 12 48.821 +3.154 17:01:37.657 12 47.282 +0.474 17:01:47.428
15 46.244 +2.981  17:03:23.498 13 17:02:23.324 13 47.742 40934 17:02:35.170
14 45.850 +0.183 17:03:09.174 14 49.039 +2.231 17:03:24.209
(93) RONCOLETTAALESSANDRO 15 47.679 +2.012 17:03:56.853
1 45.341 +0.692 16:52:58.596 (74) MANSOLDO LUCA
2 44.908 +0.259 16:53:43.504 (270) ZERBINI FEDERICO 1 48.210 +1.270 16:53:04.948
3 45.541 +0.892 16:54:29.045 1 46.413 +1.294 16:53:00.532 2 47.661 +0.721 16:53:52.609
4 45.448 +0.799 16:55:14.493 2 45.857 +0.738 16:53:46.389 3 16:54:39.549
5 45.315 +0.666 16:55:59.808 3 45.647 +0.528 16:54:32.036 4 48.193 +1.253 16:55:27.742
6 45.019 +0.370 16:56:44.827 4 45.690 +0.571 16:55:17.726 5 47.444 +0.504 16:56:15.186
7 45.436 +0.787 16:57:30.263 5 45.742 +0.623 16:56:03.468 6 47.357 +0.417 16:57:02.543
8 45.182 +0.533 16:58:15.445 6 45.942 +0.823 16:56:49.410 7 47.065 +0.125 16:57:49.608
9 16:59:00.094 7 45.563 +0.444 16:57:34.973 8 54.809 +7.869 16:58:44.417
10 46.437 +1.788 16:59:46.531 8 45.625 +0.506 16:58:20.598 9 48.060 +1.120 16:59:32.477
1 45.247 +0.598 17:00:31.778 9 16:59:05.717 10 49.214 +2.274 17:00:21.691
12 44.673 +0.024 17:01:16.451 10 45.339 +0.220 16:59:51.056 1 48.226 +1.286 17:01:09.917
13 45.845 +1.196 17:02:02.296 1n 46.215 +1.096 17:00:37.271 12 49.179 +2.239 17:01:59.096
14 45.841 +1.192 17:02:48.137 12 45511 +0.392 17:01:22.782 13 49.261 +2.321 17:02:48.357
15 45.711 +1.062 17:03:33.848 13 53.701 +8.582 17:02:16.483 14 48.411 +1.471 17:03:36.768
14 45.305 +0.186 17:03:01.788
(199) VIGANO' ANDREA 15 45.275 +0.156 17:03:47.063
1 45.652 +0.861 16:52:58.031
2 16:53:42.822 (127) GILARDONI RONNIE
3 45.655 +0.864 16:54:28.477 1 48.330 +2.360 16:53:02.202
4 45.219 +0.428 16:55:13.696 2 46.918 +0.948 16:53:49.120
5 45.425 +0.634 16:55:59.121 3 46.641 +0.671 16:54:35.761
6 45.330 +0.539 16:56:44.451 4 47.285 +1.315 16:55:23.046
7 45.122 +0.331 16:57:29.573 5 46.596 +0.626 16:56:09.642
8 45.409 +0.618 16:58:14.982 6 47.035 +1.065 16:56:56.677
9 47.235 +2.444 16:59:02.217 7 46.862 +0.892 16:57:43.539
10 46.775 +1.984 16:59:48.992 8 46.356 +0.386 16:58:29.895
1 46.408 +1.617 17:00:35.400 9 16:59:15.865
12 46.582 +1.791 17:01:21.982 10 46.190 +0.220 17:00:02.055
13 46.441 +1.650 17:02:08.423 11 46.240 +0.270 17:00:48.295
Capo del Servizio Cronometraggio Maurizio Gifuni Orbits
Direttore di gara Mario Monfredini LEGENDA:

DN5= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/SQ= Squolificate; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;

° ,
Concorrente n° 270 +15 EC= Escluso dallo menifestozione 7
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